
函館東商工会

応募券配付期間

令和５年
●本事業は函館市商店街等年末年始消費拡大事業補助金を活用しています。

令和4年12月10日（土）～31日（土）
応募券がなくなり次第、終了となります

函館東商工会では、令和5年新春お楽しみ
抽選会を開催いたします。

令和4年12月10日（土）～31日（土）までの期間に、参加取扱店（裏
面記載）でのお買い物の際に応募券（ご購入代金2,000円に
つき1枚）がもらえます。
応募券の裏面に住所・氏名・電話番号をご記入の上、参加店に設
置してある応募箱に投函してください。抽選で商品券が当
たるチャンス！この機会をお見逃しなく！！

10本

2本特等
１等

●景品の商品券（期限付き）は、令和5年2月28日
　まで、参加取扱店のみ使用可能です。

5万円分

3万円分

20本
30本
100本
700本

2等 2万円分

3等 1万円分

4等 5千円分

5等 3千円分

お楽しみ抽選会

応募期間

令和4年12月10日（土）～
　　　令和5年1月5日（木）
当選発表 令和5年1月中旬～下旬

景品の発送をもって代えさせていただきます

豪華景品（商品券）

アタリは

862本

※必要事項をご記入の上、応募箱に
　投函して商品券をゲットしよう！！

お問い合わせ／函館東商工会　☎0138-83-3221


